AIR COMPRESSORS

200 LITRI
per
AB 338




Code
4056690000
7020100000
7020240000
7020250000
7023050000
7030030000
7030050000
7030140000
7080160000
7090030000
7130160000
5011290008
7190090000
7192090000
7230010000
7237560000
7240220000
7260050000
7260360000
7360070000
7370060000
7384870000
5159170008
7408390000
7458510000
9100280000
6004440002
7081090000
7088050000
7090090000
7100640000
7110240000
7110300000
7130570000
7250740000
7329070000
7011100000
7011120000
7011410000
7012090000
7018290000

Description Quantity
Cross Runner 100 - 150 - 200 Lt.
Nut M12

Nut M8

Nut M10

Nut 3/8

Washer @8

Washer @6x24

Washer @12

Joint L 1/2"

Plug 1/2

Tap 3/8

Base AB 240 - 150 - 200 Lt
Non return valve 1/2
Safety valve 3/8

Rilsan hose 6x4 black
Infeed hose @14

Belt guard

Wheel @150x30

Rotary wheel @60

Rubber @18

Belt A46

Motor

Tank 200 Lt

Pulley @P 130

Support AB230
Pump unit AB 338
Discharge tap

Joint 1/4

Joint mm 3/8 - 1/4 cil. 3/8 all.
Plug 1/4

Pressure reducer
Pressure gauge @40 1/8
Pressure gauge @50 1/4
Discharge tap 1/4
Pressure switch

Pressure switch / Motor cable
Screw M8x25

Screw M10x45

Screw M10x20

Screw M5X12

Screw

NUORMRORRRPRRPRPRRPRPRRRPRRPRPRRPRPRPRRPEPRLRNRPRPRRPRPRRRPRPRREPRPRLROMROANER

Repére

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32

40
41
42
43
44
45
46
47
48

©O© 0o ~NO O



VALID FROM 20/02/2009 - VALIDO DAL 20/02/2009 (REV-01)

3BE N TALT

AIR COMPRESSORS

AB 248
AB 338

100

102

N>/
REF. CODE DESCRIPTION REF. CODE DESCRIPTION
RIF. CODICE ar DESCRIZIONE RIF. CODICE QT DESCRIZIONE
1 9700001075 | 1 |Crahkcase Carter 40 | 7011100000 | 1 |Screw Vite
2 9700001076 | 1 |Crahkcase cover Coperchio carter 41 | 7031010000 | 1 |Toothed washer Rondella dentata
3 | 9700000531 | 8 |Screw Vite M5x12 UNI 7687
4 9700001077 | 1 |OR gasket Guarnizione OR
5 9100270140 | 1 |Crankshaft Albero a gomito 100 | 9100280210 | 1 |Valve plate unit Gruppo piastra valvole
6 7060180000 | 1 |Bearing Cuscinetto 101 | 9700000078 | 1 |Kit gaskets Kit guarnizioni
7 7060200000 | 1 |Bearing Cuscinetto 102 | 4291030000 | 2 |Piston group Gruppo pistone
8 9100270150 | 1 |Qil seal Paraolio
9 9100270160 | 1 |Front cover Coperchio frontale
10 | 9100270170 | 1 |Rear cover Coperchio posteriore
11 | 9100280010 | 1 |OR gasket Guarnizione OR
12 | 7011460000 | 6 |Screw Vite
13 | 9100280020 | 1 |Key Chiavetta
14 | 9100280030 | 2 [Connection rod Biella
15 | 9100020080 | 2 |Piston pin Spinotto
16 | 9100020120 | 2 |Piston Pistone
17 | 4080030000 | 2 [Piston rings kit Kit segmenti
18 | 9100010580 | 4 |Seeger Seeger
19 | 7575230000 | 1 |Cylinder Cilindro
20 | 7012220000 | 4 |Screw Vite
21 | 9100280040 | 1 |Filter plate Piastrina filtro
22 | 9100280050 | 1 |Filtering element Elemento filtrante
23 | 9100280060 | 1 |Intake filter Filtro aspirazione
24 | 7012730000 | 1 |Screw Vite T.C.M 4 x 12 CROSS
25 | 9100280070 | 1 |Qil level sight glass Spia livello olio
26 | 9100270180 | 1 |OR gasket Guarnizione OR
27 | 9100270190 | 1 |Gasket Guarnizione
28 | 9100280080 | 2 |Valve plate Piastra valvole
29 | 9100270200 | 1 |Gasket Guarnizione
30 ] 9100280090 | 4 |Valve Valvola
31 ]| 9100270210 | 1 |Gasket Guarnizione
32 | 9100280100 | 1 |Head Testa
33 | 7010080000 | 6 |Screw Vite
33A | 7030030000 | 6 |Washer Rondella 96
34 | 9100270220 | 1 |Air conveyor Convogliatore aria
35 | 7012090000 | 2 |Screw Vite
36 | 7011460000 | 1 |Screw Vite
37 | 9100280110 | 1 |Breather pipe plug Tappo sfiato
38 | 7030270000 | 1 |Washer Rondella
39 | 9100270230 | 1 |Flywheel Volano




